
ПРОФЕСИОНАЛНА ГИМНАЗИЯ ПО СТРОИТЕЛСТВО И АРХИТЕКТУРА
 ПАЗАРДЖИК

З А П О В Е Д

№ УД-0620-126/02.02.2009 година

На основание чл.147, ал.1 от Правилника за прилагане на ЗНП,

Н А Р Е Ж Д А М:

Консултациите на преподавателите по общообразователна и  професионална подготовка
през ІI-ри учебен срок на учебната 2008/2009  година да се провеждат при следния график

№
по
ред

ИМЕ НА ПРЕПОДАВАТЕЛЯ ДЕН ЧАС КАБИНЕТ

1. инж. ИВАНКА БАНДЕВА Понеделник 13.00 103
2. ЙОРДАНКА БОТЕВА Понеделник 14.00 304
3. ЛЮБОМИРА ПЕТРОВА Сряда 14.00 103
4. ВЕРА ВОРУКОВА Вторник 13.00 407
5. СИЙКА ВЕЛКОВА Понеделник 13.00 101
6. СТОЯН ПЛАЧКОВ Вторник 14.00 301
7. НАДЕЖДА КИБРИТОВА-ЕНЕВА Вторник 13.00 302
8. ПЕТЪР ТАСЕВ Понеделник  13.00 305
9. РУМЯНА ДИКОВА Понеделник 13.00 207
10. ИВАЙЛО КАБУРОВ Сряда 14.00 104
11. МАРИАНА ЦВЕТАНОВА Четвъртък 14.00 105
12. АТАНАС АТАНАСОВ Сряда 14.00 401
13. ДЕСИСЛАВА МИХОВА Понеделник 14.00 405
14. ЛИЛИЯ МАНИЛОВА Понеделник 13.00 406
15. СТЕФКА ЕЛМАЯН Вторник 14.00 404
16. ЗЛАТКА РУДЕВА Сряда 14.00 303
17. ЙОРДАНКА ПЕШЛОВА Сряда 14.00 402
18. ТАНЯ ГРОЗДАНОВА Вторник 14.00 402
19. ВАСИЛЕНА КОСТАДИНОВА Понеделник 13.10 407
20. КРАСИМИРА ВАЧЕВА Понеделник 13.00 308
21. РАНГЕЛ ЕНЕВ Вторник 14.00 306
22. ЗАНКА БОРИСОВА Понеделник 13.00 403
23. ДАФИНА СТАНЕВА Вторник 13.00 308
24. ТАНЯ ЙОРДАНОВА Четвъртък 13.00 307
25. КОСТАДИН КОСТАДИНОВ Четвъртък 13.00 407
26. АСЯ МАКЕДОНСКА Понеделник 13.00 401
27. ГАЛИН ВАРНИКОВ Вторник 12.15 физк.салон
28. ГЕОРГИ ЧИФЧИЕВ Четвъртък 13.10 физк.салон
29. КАТЯ ЯНАКИЕВА Четвъртък 13.10 физк.салон
30. инж.ВЕТА ФУРНАДЖИЕВА Петък 13.00 205
31. инж.ГЕРГАНА ГАВРАИЛОВА Сряда 12.15 102
32. инж.ДЕЛКА УЗУНОВА Четвъртък 14.00 101
33. инж.ЗЛАТКА МЕЧКАРОВА Петък 13.00 204
34. инж. СВЕТЛА МАНОЛОВА Сряда 14.00 202
35. инж.ЛЮБОМИР ДОЧЕВ Понеделник 14.00 201
36. инж.МИТКА ДИМИТРОВА Петък 13.00 203
37. инж.НЕДЯЛКА ЕНЕВА Четвъртък 14.00 210
38. инж.ОЛГА ХРИСЧЕВА Вторник 14.00 206
39. инж.ПЕТРАНКА ЕНЧЕВА Вторник 13.00 208
40. инж.СТОЯНКА ХАРАЛАМПИЕВА Четвъртък 14.00 201
41. инж.ЦВЕТКА ВАСИЛЕВА Сряда 13.00 205
42. ДЕСИСЛАВА СЛАВЧЕВА Сряда 13.00 201

Настоящата заповед да се сведе до знанието на всички ученици и учители за сведение и
изпълнение.

Контрол по изпълнение на заповедта възлагам на ПДУД и ПДУПД.

ДИРЕКТОР:
       /инж. П. Иванова/


